



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# Cafe Felix ApS

Kanaltorvet 2, 2620 Albertslund

CVR-nr. 26 86 82 38

## Årsrapport

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024.

---

Hamza Sime  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Cafe Felix ApS  
Kanaltorvet 2  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 26 86 82 38  
Stiftet: 31. oktober 2002  
Hjemsted: Albertslund Kommune  
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024  
23. regnskabsår

**Direktion**

Hamza Sime

**Revision**

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året været fremleje af lejemål.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 32 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.250</b>	<b>338.960</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-110.869
Andre finansielle indtægter	38.234	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>31.984</b>	<b>228.091</b>
1 Skat af årets resultat	0	-50.176
<b>Årets resultat</b>	<b>31.984</b>	<b>177.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	31.984	177.915
<b>Disponeret i alt</b>	<b>31.984</b>	<b>177.915</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Deposita	<u>213.835</u>	<u>213.835</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>213.835</u>	<u>213.835</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>213.835</u></b>	<b><u>213.835</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>1.039.540</u>	<u>1.039.540</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.039.540</u>	<u>1.039.540</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.039.540</u></b>	<b><u>1.039.540</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.253.375</u></b>	<b><u>1.253.375</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>361.783</u>	<u>329.799</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>486.783</u></b>	<b><u>454.799</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Selskabsskat	6.600	6.600
	Anden gæld	<u>759.992</u>	<u>791.976</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.592</u>	<u>798.576</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>766.592</u></b>	<b><u>798.576</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.253.375</u></b>	<b><u>1.253.375</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	151.884	276.884
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.915	177.915
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	329.799	454.799
Årets overførte overskud eller underskud	0	31.984	31.984
	<b>125.000</b>	<b>361.783</b>	<b>486.783</b>

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	6.600
Årets regulering af udskudt skat	0	43.576
	<u>0</u>	<u>50.176</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2023	213.835	213.835
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u>213.835</u>	<u>213.835</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>213.835</u>	<u>213.835</u>
<b>3. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2023	6.600	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	6.600
	<u>6.600</u>	<u>6.600</u>
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på 1 t.kr., da der er usikkerhed om, hvornår det kan anvendes i fremtidig indtjening.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har en huslejeforpligtelse med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til 384 t.kr.		